


Smav Komisyonu Cevaplari

Cevap 1 (Toplam Puan: 30)

I. SAFHA
DIMM (Hammadde) 10.000.000
Direkt Iscilik 1.000.000
Genel Uretim Gideri 4.000.000
Uretim Giderlerinin Toplam 15.000.000
(+) Donembas1 Yart Mamul Stok 0
(-) Donemsonu Yart Mamul Stok  (1.500.000)
Uretilen Mamul Maliyeti 13.500.000

Cevap 2 (Toplam Puan: 40)

Devir

DIMM (Hammadde)

Direkt Iscilik

Genel Uretim Gideri

Toplam

(+) Dénembas1 Yar1 Mamul Stok
(-) Dénemsonu Yart Mamul Stok
Tamamlanan Mamul Maliyeti

II. SAFHA
13.500.000
2.000.000
250.000
800.000
16.550.000
1.500.000
(2.500.000)
15.550.000

a) Genel Uretim Giderleri Dagitim Tablosunda Tekrar Dagitim; Yardimci ve Hizmet Gider
Yerlerinde toplanan Genel Uretim Giderlerini, mamuliin iiretildigi ana iiretici Gider Yerlerine

dagitmak icin yapilir. (15 Puan)

b) Es zamanh kayit yontemi; giderlerin kaydinda fonksiyonel giderler altinda gider yerlerinde

gider tiirlerinin gosterilmesidir. (10 Puan)

¢) Genel Uretim Giderlerinin mamullere yiiklenme asamasinda kullanilabilecek yiikleme
anahtarlart: Direkt Ilk Madde ve Malzeme tutar1, Direkt [lk Madde ve Malzeme miktari, Direkt
Iscilik saati, Direkt Iscilik tutar;, ilk Maliyet (DIMM + Direkt Iscilik), Uretilen birimler,
Fiziksel ol¢iiler, Makine saati olabilir. (15 Puan)

Cevap 3 (Toplam Puan: 30)

Genel Uretim Gideri Yiikleme Katsayilari

GUG Yiikleme Katsayis1 X
GUG Yiikleme Katsayis1 Y
GUG Yiikleme Katsayis1 Z

590.000 / 1.000.000 = 0,59
825.000 / 500.000 = 1,65
600.000 /20.000 Br = 30 TL/Br

1000 Br C Mamulii Maliyeti

DIMM (Hammadde) 60.000 TL
Direkt Iscilik 10.000 TL
GUG X 0,59 x 60.000 TL 35.400 TL
GUGY 1,65 x 10.000 TL 16.500 TL
GUG z 30 TL/Br x 1.000 30.000 TL
Toplam Maliyet 151.900 TL
Birimde Maliyet 151.900 TL/1000 Br  151,9 TL / Br
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